
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2011.gad 15.septembrī                                                                                                              Nr.19 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra noteikumu Nr.2 „Par 

braukšanas izdevumu segšanu vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās 

izglītības iestādes izglītojamiem Rēzeknes novada pašvaldībā” grozījumu 

apstiprināšanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 15.septembra noteikumi Nr.5 „Par 

rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā”  

3. Par atļauju nojaukt neapdzīvotu ēku, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0304 005 Dricānu pagastā 

4. Par nekustamo īpašumu pārņemšanu Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā  

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumā „Par 

dzīvokļa ar kadastra Nr.7882 900 0054 Upes ielā 4-5, Rikavā, Rikavas pagastā, 

nosacītas cenas apstiprināšanu” 

6. Par nekustama īpašuma – Mediķu iela 5-15, Veczosna, Lūznavas pagasts, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu  

7. Par nekustama īpašuma – Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts, izsoles atzīšanu 

par nenotikušu 

8. Par nekustama īpašuma – Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts, atkārtotu 

pārdošanu izsolē ar augšupejošu soli 

9. Par kustamās mantas – automašīnas AUDI A6,  izsoles atzīšanu par nenotikušu 

10. Par kustamas mantas – automašīnas AUDI A6, atkārtotu pārdošanu izsolē ar 

augšupejošu soli 

11. Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar biedrību „Mednieku 

klubs „Meţa irbe”” Pušas pagastā 

12. Par piekrišanu zemes iegūšanai Amila Nabiyeva īpašumā Dricānu pagastā 

13. Par nekustamā īpašuma lietošanas  mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7850 004 0151 Dricānu  pagastā 

14. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0095 Strūţānu pagastā 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7892 001 0041 Stoļerovas pagastā 

16. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta 

lēmumā „Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamajiem 

īpašumiem „Smoģi”, „Smoģi 2”, Smoģi 16”, „Smoģi 21”, „Smoģi 3”, „Smoģi 9”, 

„Smoģi 10” Griškānu pagastā”  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


17. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0094 platības precizēšanu 

Lūznavas pagastā 

18. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 002  0020, 7850 002  0066, 7850 

002  0051, 7850 001 0120, 7850 001 0129, 7850 003 0094, 7850 003  0222, 7850 003 

0277, 7850 003 0285, 7850 004 0031, 7850 007 0335, 7850 007 0229, 7850 007 0328, 

7850 007 0403 platības precizēšanu Dricānu pagastā 

19. Par Imanta Medņa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7850 007 0044 Dricānu pagastā  

20. Par Jānim Kundziņam zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7854 009 0152 Gaigalavas pagastā 

21. Par Andrim Netlim-Galejam zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7854 008 0053 Gaigalavas pagastā 

22. Par Jurim Stankam zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7854 007 0153 Gaigalavas pagastā 

23. Par Kārlim Pleišam zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7854 007 0117 Gaigalavas pagastā 

24. Par Tamārai Miščenko zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7854 004 00042 Gaigalavas pagastā 

25. Par Inārai Ceičai zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7854 005 0157 Gaigalavas pagastā 

26. Par  Minaja Vasiļkova  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7888 002 0119, 7888 002 0120 Silmalas pagastā 

27. Par Annas Solomatinas un Ivana Sutugina  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0141 Silmalas pagastā 

28. Par  Uļjanas Vasiļkovas un Matveja Vasiļkova  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 002 0111, 7888 002 0112 

Silmalas pagastā 

29. Par Marijas Stroţas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0331 Strūţānu pagastā 

30. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Gaigalavas pagastā 

31. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību 

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Gaigalavas pagastā 

32. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Kaunatas 

pagastā 

33. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Maltas pagastā 

34. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011gada 21 jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Dricānu pagastā” 

35. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Kaunatas  pagastā” 

36. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0082 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Lūznavas pagastā 

37. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0136 ieskaitīšanu Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nautrēnu pagastā 

38. Par Aleksandras Boičenko nekustamā īpašuma „Adamova” ar kadastra numuru 

7896 005 0027 sadali Vērēmu pagastā 



39. Par  Artūra Šarkovska nekustamā īpašuma  „Apināji” ar kadastra numuru 7856 

002 0012 sadali Griškānu pagastā 

40. Par Jāzepa Kaupera nekustamā īpašuma „Narcises” sadali Ozolmuiţas pagastā  

41. Par Pētera Mazenkova nekustamā īpašuma „Papeles” sadali Lendţu pagastā 

42. Par Jāņa Vilcāna nekustamā īpašuma „Sudrabvītoli” sadali Sakstagala pagastā 

43. Par Jeļenas Gubko nekustamā īpašuma „Bičkov” sadali Ozolaines pagastā 

44. Par Antona Kurmeļova nekustamā īpašuma „Sidor” sadali Ozolaines pagastā 

45. Par Daiņa Gudrika nekustamā īpašuma „Krastmala” sadali Lendţu pagastā 

46. Par Jura Dreļa  nekustamā īpašuma „Robeţnieki 1” sadali Silmalas pagastā 

47. Par Hristinas Demčukas  nekustamā īpašuma „Lana” sadali Silmalas pagastā 

48. Par Feliksa Pujata  nekustamā īpašuma „Prieţukalns” ar kadastra numuru 6876 

005 0008 sadali Nautrēnu pagastā 

49. Par Pētera Kalneja  nekustamā īpašuma „Zelmeņi” ar kadastra numuru 6876 001 

0073 sadali Nautrēnu pagastā 

50. Par Allas Ratnikas nekustamā īpašuma „Dzērvenīte” sadali Čornajas pagastā 

51. Par nekustamā īpašuma „Skrauču mājas” sadali Gaigalavas pagastā 

52. Par Jāņa Tjarves nekustamā īpašuma „Jāņozoli” sadali Silmalas pagastā 

53. Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0092 sadali Silmalas pagastā 

54. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0052 sadali un lietošanas 

mērķa noteikšanu Dricānu pagastā 

55. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0231 sadali un lietošanas 

mērķa noteikšanu Dricānu pagastā 

56. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0055 sadali un lietošanas 

mērķa noteikšanu Dricānu pagastā 

57. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0133 

sadali Stoļerovas pagastā  

58. Par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0122 

sadali Stoļerovas pagastā  

59. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Anastasijas Pavlovas 

nekustamā īpašuma „Aizupītes māja” sadalīšanai Ozolmuiţas pagastā 

60. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Jāzepa Silagaiļa nekustamā 

īpašuma „Līdumi” sadalīšanai Dricānu pagastā 

61. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Valentīnas Deksnes 

nekustamā īpašuma „Sološi” sadalīšanai Lendţu pagastā 

62. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību  Marinas Abajevas un 

Nataļjas Čuvanovas „Abajevi” zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7846 007 

0070 sadalei Čornajas pagastā 

63. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Ozolmuiţa” 

Ozolmuiţas pagastā 

64. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija lēmumā „Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Gulbji 2” Feimaņu 

pagastā” 

65. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7886 002 

0375 iznomāšanu Mečislavam Butrimam Sakstagala pagastā 

66. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0667 

iznomāšanu Jeļenai Boibai Ozolaines pagastā 

67. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 

0268 iznomāšanu Jānim Gailumam Ilzeskalna pagastā 

68. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 

0300 iznomāšanu Zinaīdai Grahoļskai Ilzeskalna pagastā 

69. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 

0268 iznomāšanu Konstantīnam Jefimovam Ilzeskalna pagastā 



70. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem, 7858 005 

0301 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ņinu Pujati Ilzeskalna 

pagastā 

71. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0331  

iznomāšanu Marijai Stroţai  Strūţānu pagastā 

72. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0218 

iznomāšanu Annai Bergmanei Strūţānu pagastā 

73. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 

0193 un 7894 002 0103 iznomāšanu Donātam Laizānam Strūţānu pagastā 

74. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0319 

iznomāšanu Ivitai Silagailei Strūţānu pagastā 

75. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0315 

iznomāšanu Anitai Gaspaţiņai Strūţānu pagastā 

76. Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0086 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonu Treikuli Dricānu pagastā 

77. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0430 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Jančenko Mākoņkalna 

pagastā 

78. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 0161 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Pleišu Gaigalavas pagastā 

79. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0255 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Robertu Apšenieku Dricānu 

pagastā 

80. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 008 010 

0200 un 7872 010 0201 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru 

Rukmanu Mākoņkalna pagastā 

81. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta 

lēmumā „Par rezerves zemes fonda zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7882 

007 0085, 7882 007 0251, 7882 007 0252 iznomāšanu Regīnai Ivanovai Rikavas 

pagastā”  

82. Par 2007.gada 6.novembra zemes nomas līguma pagarināšanu ar Staņislavu Slaviku 

Strūţānu   pagastā 

83. Par 2007.gada 6.novembra zemes nomas līguma pagarināšanu ar Vitoldu Bautri 

Strūţānu   pagastā 

84. Par grozījumiem 2009.gada 29.aprīļa zemes nomas līguma Nr.24 ar Viktoru 

Jermakovu Mākoņkalna pagastā 

85. Par grozījumiem 2009.gada 6.aprīļa zemes nomas līgumā Nr.70 ar Ritu Černobrovu 

Lūznavas pagastā  

86. Par grozījumiem 2007.gada 31.oktobra zemes nomas līgumā Nr.20 ar Valentīnu 

Strogonovu Ozolmuiţas pagastā 

87. Par grozījumiem 2007.gada 15. februāra zemes nomas līgumā ar Zentu Krišāni 

Dricānu pagastā 

88. Par 2009.gada 9.marta zemes nomas līguma nr.54 grozīšanu ar Ēriku Valteru 

Ilzeskalna pagastā 

89. Par 2007.gada 21.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Genovefu Pujati  

Ilzeskalna  pagastā 

90. Par 2006.gada 1.marta zemes nomas līguma izbeigšanu ar AS „Latvijas Krājbanka”  

Maltas pagastā 

91. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Ludmilas Muravjovas 

92. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Fjodora Baikova 



93. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Antoņinas Brunovas 

94. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Rolanda Rancāna 

95. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Aivara Ūdra 

96. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Valentīnes Vonogas 

97. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Ņinas Začestes 

98. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Jelenas Čumikovas 

99. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Jāzepa Teilāna 

100. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Ināras Kāpostes 

101. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Vasīlija Roškova 

102. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Vitolda Leigovnieka 

103. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Ivara Kovaļonoka 

104. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no mācību raţošanas centra zemnieku saimniecības „Jaunaglona”  

105. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no SIA „Tanal” 

106. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no SIA „KLIK” 

107. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no SIA „DiNik A”  

108. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no SIA „Rema kokaudzētava” 

109. Par dzīvojamās telpu īres līguma laušanu ar Kristīni Leščinsku Lendţu pagastā 

110. Par dzīvojamās telpu īres līguma laušanu ar Lūciju Lidiju Davidenkovu Lendţu 

pagastā 

111. Par Jāņa Ratnieka izslēgšanu no dzīvojamās telpu īres līguma Nr.39-2004 Lendţu 

pagastā 

112. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Liānai Petrovai Strūţānu pagastā 

113. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Vladislavai Gruznovai Strūţānu pagastā 

114. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Svetlanai Garionei Strūţānu pagastā 

115. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Igoram Ţukam Strūţānu pagastā 

116. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Tatjanai Antropovai Strūţānu pagastā 

117. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Elitu Tutāni Strūţānu pagastā 

118. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Antoņinu Igauni Strūţānu pagastā 

119. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

120. Par grozījumiem personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā kārtībā, 

apstiprināšanu 



121. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

  

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

 Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Laura Ieviņa 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” ţurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs: Monvīds Švarcs – atvaļinājumā 

- Rēzeknes novada domes deputāts Imants Skudra - komandējumā 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra noteikumu Nr.2 „Par 

braukšanas izdevumu segšanu vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības 

iestādes izglītojamiem Rēzeknes novada pašvaldībā” grozījumu apstiprināšanu 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu Izglītības 

likuma 17.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 4.augusta noteikumu Nr.872 

„Noteikumi par pasaţieru kategorijām, kuras ir tiesīgas izmantot braukšanas maksas 

atvieglojumus maršrutu tīkla maršrutos” 12.punktu un 13.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt šādus Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra noteikumu 

Nr.2 „Par braukšanas izdevumu segšanu vispārējās pamatizglītības un vispārējās 

vidējās izglītības iestādes izglītojamiem Rēzeknes novada pašvaldībā”, turpmāk tekstā 

– Noteikumu, grozījumus: 

1.1. Papildināt noteikumu 3.sadaļu ar 3.4.apakšpunktu un izteikt to šādā redakcijā: 

„3.4. kompensēt degvielas iegādes izdevumus proporcionāli nobrauktajiem 

kilometriem izglītojamā vecākiem, ja no izglītojamā dzīves vietas līdz tuvākajai 

sabiedriskā transporta vai skolēnu autobusa pieturvietai attālums pārsniedz 3 



(trīs) kilometrus. Kompensācijas saņemšanai pagasta pārvaldē jāiesniedz 

iesniegums, transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības kopija, informācija par 

transportlīdzekļa degvielas patēriņa normu, kases čeki (ar degvielas pircēja 

rekvizītiem) par degvielas iegādi.”  

2. Uzdot Izglītības pārvaldes vadītājai Lilijai Ţukovskai veikt noteikumu grozījumu teksta 

konsolidēšanu un noformēšanu. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra noteikumu Nr.2 „Par braukšanas 

izdevumu segšanu vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestādes 

izglītojamiem Rēzeknes novada pašvaldībā” grozījumi stājas spēkā ar 2011.gada 

15.septembri. 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 15.septembra noteikumu Nr.5 „Par 

rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu Zvejniecības 

likuma 5.panta ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 15.septembra noteikumus Nr.5 

„Par rūpnieciskās zvejas limitu sadales piešķiršanas Rēzeknes novada pašvaldībā” 

(noteikumi pievienoti). 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 15.septembra noteikumi Nr.5 „Par 

rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” stājas 

spēkā ar 2011.gada 1.oktobri. 

 

3. § 

Par atļauju nojaukt neapdzīvotu ēku, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0304 005 Dricānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Būvniecības 

likuma 31.pantu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagasta pārvaldes 2011.gada 

24.augusta ierosinājumu „Par būves nojaukšanu”, Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes 

2011.gada 23.augusta atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka dzīvojamā māja ir avārijas stāvoklī, nojaukt dzīvojamo māju ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0304 005, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra numuru 

7850 005 0304, „Dricānu vidusskola”, Dricānu pagastā, Rēzeknes novads. 

2. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldes vadītājai Skaidrītei Melnei veikt projekta izstrādi un 

ēkas demontāţu organizējot konkursu darbu veikšanai. 

 

 

 



4. § 

Par nekustamo īpašumu pārņemšanu Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 9.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 42.panta pirmo daļu, ņemot vērā Valsts akciju sabiedrības „Privatizācijas aģentūra” 

2011.gada 19.augusta vēstuli Nr.3.17/5747 „Par nekustamajiem īpašumiem Rēzeknes novadā” 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, izvērtējot Valsts akciju 

sabiedrības „Privatizāciojas aģentūra” 2011.gada 19.augusta vēstulē norādīto dzīvokļu īpašumu 

turpmākās izmantošanas iespējas – sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļu jautājumu risināšanā, 

nodrošinot likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktā noteiktās funkcijas izpildi, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pārņemt Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā šādus valsts nekustamo īpašumus: 

1.1. valsts dzīvokļa īpašumu Nr.2 dzīvojamā mājā ar kadastra numuru 7870 003 0958, 

kas atrodas Stacijas Malta ielā 1A, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā; 

1.2. valsts dzīvokļa īpašumus Nr.1, Nr.3, Nr.4, Nr.701 (neapdzīvojamā telpa) -

dzīvojamā mājā ar kadastra numuru 7870 003 1087, kas atrodas „st .Malta 

dzīvojamā māja 5” , Maltas pagastā, Rēzeknes novadā; 

1.3. valsts dzīvokļa īpašumu Nr.2 dzīvojamā mājā ar kadastra numuru 7870 508 0001, 

kas atrodas „Balda 2”, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā; 

1.4. nekustamo īpašumu - viendzīvokļa dzīvojamo māju ar kadastra numuru 7870 001 

0198, kas atrodas „Solomenkas sādţa 467.1. km”, Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā; 

1.5. valsts dzīvokļa īpašumu Nr.1 dzīvojamā mājā ar kadastra numuru 7870 001 0197, 

kas atrodas „Miškoņu sādţa 469.2 km”, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā; 

1.6. nekustamo īpašumu - viendzīvokļa dzīvojamo mājur ar kadastra numuru 7888 515 

0002, kas atrodas „st. Malta, dzīvojamā māja Nr.6”, Silmalas pagastā, Rēzeknes 

novadā; 

1.7. valsts dzīvokļa īpašumu Nr.2 dzīvojamā mājā ar kadastra numuru 7888 515 0004, 

kas atrodas „st. Malta, dzīvojamā māja Nr.2” Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā; 

1.8. valsts dzīvokļa īpašumu Nr.2, Nr.1 dzīvojamā mājā ar kadastra numuru 7850 005 

0307, kas atrodas „Sikteri”, Kūzmos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā; 

1.9. nekustamo īpašumu - viendzīvokļa dzīvojamo māju ar kadastra numuru 7850 501 

0001, kas atrodas „Kubulsala” Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā; 

1.10. valsts dzīvokļa īpašumu Nr.4 dzīvojamā mājā ar kadastra numuru 7868 502 

0004, kas atrodas Jaunatnes ielā-4. Lūznava, Lūznavas pagastā, Rēzeknes 

novadā. 

2. Izveidot nekustamo īpašumu ar kadastra numuriem 7870 003 0958, 7870 003 1087, 

7870 508 0001, 7870 001 0198, 7870 001 0197, 7888 515 0002, 7888 515 0004, 7850 

005 0307, 7850 501 0001, 7868 502 0004 pārņemšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs – Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis 

Troška; 

2.2. Komisijas locekļi: 

2.2.1. Maltas pagasta pārvaldes vadītājs Vitālijs Skudra; 

2.2.2. Silmalas pagasta pārvaldes vadītājs Eduards Grišuļonoks; 

2.2.3. Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja Skaidrīte Melne; 

2.2.4. Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājs Vladimirs Špeļs; 



2.2.5. Saimnieciskā nodrošinājuma un infrastruktūras nodaļas vadītājs Andris 

Koļčs; 

2.2.6. Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko. 

 

5. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumā „Par dzīvokļa ar 

kadastra Nr.7882 900 0054 Upes ielā 4-5, Rikavā, Rikavas pagastā, nosacītas cenas 

apstiprināšanu” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta ceturto un piekto 

daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes 

novada domes 2011.gada 17.februāra lēmumu „Par dzīvokļa ar kadastra Nr.7882 900 0054 Upes 

ielā 4-5, Rikavā, Rikavas pagastā nodošanu atsavināšanai Vadimam Aleksejevam”, Rēzeknes 

novada  domes 2011.gada 19.maija lēmumu „Par dzīvokļa ar kadastra Nr.7882 900 0054 Upes 

ielā 4-5, Rikavā, Rikavas pagastā nosacītas cenas apstiprināšanu” un ņemot vērā Vadima 

Aleksejeva 2011.gada 25.augusta iesniegumu par samaksas termiņa pagarināšanu par dzīvokli 

pēc adreses Upes ielā 4, dz.5, Rikava, Rikavas pagasts, Rēzeknes novads, Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumā „Par dzīvokļa ar 

kadastra Nr.7882 900 0054 Upes ielā 4-5, Rikavā, Rikavas pagastā nosacītas cenas 

apstiprināšanu” (protokols Nr.11, 86.§) 4.punktā un izteikt to sekojošā redakcijā: 

„4. Noteikt dzīvokļa pirkuma samaksas termiņu līdz 2011.gada 1.decembrim”.  

 

6. § 

Par nekustama īpašuma – Mediķu iela 5-15, Veczosna, Lūznavas pagasts,  

izsoles atzīšanu par nenotikušu  
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punkts, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 16.jūnija lēmumu „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Mediķu ielā 5-15, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 9.§), ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Mediķu ielā 5-15, Lūznavas 

pagastā izsoles komisijas 2011.gada 25.augusta protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

atzīt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Mediķu ielā 5-15, 

Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā 2011.gada 25.augusta izsoli par nenotikušu. 

 

 

 

 



7. § 

Par nekustama īpašuma – Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts,  

izsoles atzīšanu par nenotikušu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punkts, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija lēmumu „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7896 004 0347 atsavināšanu Vērēmu  

pagastā” (protokols Nr.12, 13.§) un Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumu „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7896 004 0347 nosacītās cenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu Vērēmu pagastā” (protokols Nr.15, 5.§), ņemot Rēzeknes 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7896 004 0347 izsoles komisijas 

2011.gada 6.septembra protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atzīt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7896 004 0347 

2011.gada 6.septembra izsoli par nenotikušu. 

 

8. § 

Par nekustamā īpašuma – Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts,  

atkārtotu pārdošanu izsolē ar augšupejošu soli  
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu un trešo daļu, 7.panta, 15.panta otro daļu, 

32.panta ceturto daļu, ņemot vērā Vērēmu pagasta pārvaldes 2011.gada 7.septembra 

ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot atkārtotai atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu – Saules ielā 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra Nr. 

7896 004 0347, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma - Saules ielā 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads, ar kadastra Nr. 7896 004 0347, nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 14 

400,00 (četrpadsmit tūkstoši četri simti lati 00 santīmi). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma - Saules ielā 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads, ar kadastra Nr. 7896 004 0347, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

4. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.  

 

 

 

 

 

 



9. § 

Par kustamās mantas – automašīnas AUDI A6, izsoles atzīšanu par nenotikušu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punkts, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumu „Par kustamās 

mantas – automašīnas AUDI A6 atsavināšanu” (protokols Nr.16, 2.§), ņemot vērā Automašīnas 

AUDI A 6 izsoles komisijas 2011.gada 5.septembra protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

atzīt automašīnas AUDI A6  2011.gada 5.septembra izsoli par nenotikušu. 

 

10. § 

Par kustamas mantas – automašīnas AUDI A6,  atkārtotu pārdošanu  

izsolē ar augšupejošu soli 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu un trešo daļu, 7.panta, 15.panta otro daļu, 

32.panta ceturto daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas ierosinājumu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot atkārtotai atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo 

mantu – automašīnu  AUDI  A6, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 2400,00 (divi 

tūkstoši četri simti lati 00 santīmi). 

3. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – automašīnas AUDI A6 izsoles 

noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.  

 

11. § 

Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar biedrību  

„Mednieku klubs „Meţa irbe”” Pušas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

biedrības „Mednieku klubu „Meţa irbe” valdes locekļa Vladislava Doroškeviča 2011.gada 

7.jūlija iesniegumu”, Pušas pagasta pārvaldes 2011.gada 24.augusta ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 



 

1. Noslēgt ar biedrību „Mednieku klubs „Meţa irbe””, līgumu par medību platību 

izmantošanu uz laika periodu no 2011.gada 15.septembrim līdz 2016.gada 

15.septembrim uz Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās zemes 9,25 ha platībā 

kadastra apzīmējumiem 7880 002 0127, 7880 002 0249,  7880 002 0251,  7880 005 

0114,  7880 005 0175,  78880 002 0281 (līguma projekts pievienots). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

platību izmantošanu. 

 

12. § 

Par piekrišanu dzīvokļa iegūšanai Amila Nabiyeva īpašumā Dricānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Amila Nabiyeva iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai 

īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu dzīvokļa iegūšanai Amila Nabiyeva īpašumā Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

13. § 

Par nekustamā īpašuma lietošanas  mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7850 004 0151 Dricānu  pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Raimonda Vuļa iesniegumu par zemes vienības lietošanas mērķa maiņu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7850 004 0151 Dricānu  pagastā (lēmums pievienots). 

 

14. § 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0095 Strūţānu pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Anatolija Kamkovska iesniegumu par lietošanas mērķa maiņu nekustamā 

īpašuma „Unguri” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0095, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0095 Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7892 001 0041 Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Nataļjas Arbidānes iesniegumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7892 001 0041, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7892 001 0041 Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

16. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumā 

„Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamajiem īpašumiem „Smoģi”, 

„Smoģi 2”, Smoģi 16”, „Smoģi 21”, „Smoģi 3”, „Smoģi 9”, „Smoģi 10” Griškānu pagastā” 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 

2011.gada 23.augusta iesniegumu Nr.10-03/63914-5/1 „Par pašvaldības lēmuma precizēšanu” un 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par to, ka, 

ka ir radusies pārrakstīšanās kļūda nekustamā īpašuma „Smoģi 2” nekustamā īpašuma mērķa 

maiņai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0013 un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde jebkurā laikā administratīvā akta 

tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas nemaina 

lēmuma būtību: 

 

1. Labot pārrakstīšanās kļūdu Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamajiem īpašumiem „Smoģi”, 

„Smoģi 2”, Smoģi 16”, „Smoģi 21”, „Smoģi 3”, „Smoģi 9”, „Smoģi 10” Griškānu 

pagastā” (protokols Nr.16, 12.§), labojot nekustamā īpašuma „Smoģi 2” zemes 

vienības kadastra apzīmējumu 7856 001 0982 uz kadastra apzīmējumu 7856 001 0013.  



2. Lēmumu norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne) un Olgai Bartaševičai (Vipingas iela 22, Rēzekne).  

 

17. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0094 platības precizēšanu  

Lūznavas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0094 platības 

precizēšanu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 002  0020, 7850 002  0066, 7850 002  

0051, 7850 001 0120, 7850 001 0129, 7850 003 0094, 7850 003  0222, 7850 003 0277, 7850 

003 0285, 7850 004 0031, 7850 007 0335, 7850 007 0229, 7850 007 0328, 7850 007 0403 

platības precizēšanu Dricānu pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par zemes 

vienību platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 002  0020, 7850 002  

0066, 7850 002  0051, 7850 001 0120, 7850 001 0129, 7850 003 0094, 7850 003  0222, 7850 

003 0277, 7850 003 0285, 7850 004 0031, 7850 007 0335, 7850 007 0229, 7850 007 0328, 7850 

007 0403 platības precizēšanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par Imanta Medņa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7850 007 0044 Dricānu pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Imanta Medņa iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 



Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Imanta Medņa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7850 007 0044 Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par Jānim Kundziņam zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7854 009 0152 Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Jānim Kundziņam zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0152 Gaigalavas  pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par Andrim Netlim-Galejam zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7854 008 0053 Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Andrim Netlim-Galejam zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0053 Gaigalavas  pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par Jurim Stankam zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7854 007 0153 Gaigalavas  pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



 

pieņemt lēmumu par Jurim Stankam zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0153 Gaigalavas  pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par Kārlim Pleišam zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7854 007 0117 Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Kārlim Pleišam zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0117 Gaigalavas  pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par Tamārai Miščenko zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7854 004 00042 Gaigalavas  pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Tamārai Miščenko zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7854 004 00042 Gaigalavas  pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par Inārai Ceičai zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7854 005 0157 Gaigalavas  pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par Inārai Ceičai zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7854 005 0157 Gaigalavas  pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par  Minaja Vasiļkova  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7888 002 0119, 7888 002 0120 Silmalas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Minaja Vasiļkova  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 002 0119, 7888 002 0120 Silmalas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

27. § 

Par Annas Solomatinas un Ivana Sutugina zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0141 Silmalas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Annas Solomatinas un Ivana Sutugina  zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0141 Silmalas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

28. § 

Par  Uļjanas Vasiļkovas un Matveja Vasiļkova  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 002 0111, 7888 002 0112 Silmalas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par Uļjanas Vasiļkovas un Matveja Vasiļkova  zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 002 0111, 7888 002 0112 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par Marijas Stroţas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0331 Strūţānu pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Marijas Stroţas iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Marijas Stroţas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0331 Strūţānu pagastā(lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 30.maija iesniegto 

informāciju „Par NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām”, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 30.maija iesniegto 

informāciju „Par NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām”, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 



Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību 

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Kaunatas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 30.maija iesniegto 

informāciju „Par NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām”, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Kaunatas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Maltas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 30.maija iesniegto 

informāciju „Par NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām”, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 

 

 



34. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011gada 21 jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Dricānu pagastā” 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 

2011.gada 17.augusta iesniegumu Nr.10-03/62064-11.13, Dricānu pagasta pārvaldes 2011.gada 

6.septembra iesniegumu Nr.2-3/43 „Par platībām Dricānu pagastā” un Teritorijas attīstības, 

plānošanas tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 

8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

sakarā ar Dricānu pagasta pārvaldes 2011.gada 6.septembra iesniegumā norādīto, ka ar 

Rēzeknes novada domes 2011gada 21 jūlija lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām Dricānu pagastā” zemes lietotājiem izbeigtas zemes lietošanas tiesības un radusies 

kļūda neieskaitot zemes vienības attiecīgi rezerves zemes fondā vai pašvaldībai piekritīgajās 

zemēs, un Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka minētā 

lēmuma 1.13.punktā Liānai Percevai izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7850 004 0062, bet Nekustāma īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas teksta datos uz Liānas Percevas vārda minētā zemes vienība nav reģistrēta, bet ir 

reģistrētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7850 003 0227, 7850 004 0064, izdarīt 

grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu Nekustāma īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām 

zemes vienībām Dricānu pagastā” (protokols Nr.15, 21.§) un izteikt šādā redakcijā: 

 

1. Svītrot lēmuma 1.13.punktā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0062 un 

papildināt lēmuma 1.13.punktu ar zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7850 003 

0227, 7850 004 0064. 

2. Papildināt lēmuma 2.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

 „2. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0202,  7850 005 0203, 7850 

005 0204, 7850 005 0396, 7850 007 0293, 7850 004 0198, 7850 004 0199, 7850 

004 0064 ieskaitīt rezerves zemes fondā. 

3. Papildināt lēmuma 3.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

„3. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0317, 7850 003 0227 ieskaitīt 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs.“ 

4. Lēmuma norakstu nosūtīt Dricānu pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai pārvaldei.  

       

35. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Kaunatas  pagastā” 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 2.punktu, otro daļu, 2.
1 

daļu, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās 

nodaļas 2011.gada 25.maija iesniegumu Nr.2-04.1-L/383 un ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 



8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par to, ka, 

ar Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu zemes lietotājiem Kaunatas pagastā” tika izbeigtas zemes lietošanas tiesības Larisai 

Simanovičai un Jurijam Lobanovam uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 010 

0029 - 1,1 ha platībā un 7862 010 0114 - 2,5 ha platībā un pēc NĪVK IS datu izvērtēšanas, zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 010 0029 un 7862 010 0114 tika mainīts kļūdaini 

ievadītais zemes vienības statuss 20 (lietojums) uz 40 (zeme, par kuru pieņemti zemes komisijas 

atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu), jo ar Rēzeknes rajona Kaunatas pagasta zemes 

komisijas 1996.gada 30.augusta lēmumu Nr. 79 „Īpašuma tiesību atzīšana uz mantojamo zemi” 

Georgijam Lobanovam atzītas īpašuma tiesības uz mantojamo zemi  8,3 ha platībā un Larisa 

Simanoviča un Jurijs Lobanovs, pamatojoties uz 1999.gada 27.maija Latvijas Republikas 

Rēzeknes tiesas spriedumu  lieta Nr. 2-733/6m/2,  ir zemes pastāvīgā lietotāja Georgijam 

Lobanovam likumiskie mantinieki, izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 

16.decembra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Kaunatas 

pagastā”  (protokols Nr.27, 35.§) 1.punktā: 

 

1. Svītrot lēmuma 1.punktā Nr.p.k.13 un Nr.p.k.14.  

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 

alejā 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

36. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0082 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Lūznavas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Lūznavas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju par noslēgto zemes nomas 

līgumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0082 

ieskaitīšanupašvaldībai piekritīgajās zemēs Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0136 ieskaitīšanu Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes informāciju par 2011.gada 30.maijā noslēgto Lauku 

apvidus zemes nomas līgumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0136 ieskaitīšanu 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par Aleksandras Boičenko  nekustamā īpašuma ”Adamova” ar kadastra numuru  

7896 005 0027 sadali Vērēmu pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Aleksandras Boičenko iesniegumu par nekustamā īpašuma „Adamova” ar 

kadastra numuru 7896 005 0027 sadalīšanu divos īpašumos un nosaukuma piešķiršanu 

atdalāmajam nekustamajam  īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Aleksandras Boičenko  nekustamā īpašuma ”Adamova” ar kadastra 

numuru 7896 005 0027 sadali Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par  Artūra Šarkovska nekustamā īpašuma  „Apināji” ar kadastra numuru  

7856 002 0012 sadali Griškānu pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Artūra Šarkovska pilnvarotās personas Staņislava Dubkeviča iesniegumu par 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7856 002 0012 sadalīšanu divās daļās, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Artūra Šarkovska nekustamā īpašuma  „Apināji” ar kadastra numuru 

7856 002 0012 sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par Jāzepa Kaupera nekustamā īpašuma „Narcises” sadali Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Jāzepa Kaupera iesniegumu par nekustamā īpašuma „Narcises” ar kadastra 

numuru 7878 004 0077 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 



Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Jāzepa Kaupera nekustamā īpašuma „Narcises” sadali Ozolmuiţas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par Pētera Mazenkova nekustamā īpašuma „Papeles” sadali Lendţu pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Pētera Mazenkova iesniegumu par nekustamā īpašuma „Papeles” ar kadastra 

numuru 7866 004 0085 sadali un nosaukuma piešķiršanu atdalītajai zemes vienībai, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Pētera Mazenkova nekustamā īpašuma „Papeles” sadali Lendţu 

pagastā (lēmums pievienots).  

 

42. § 

Par Jāņa Vilcāna nekustamā īpašuma „Sudrabvītoli” sadali Sakstagala pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Jāņa Vilcāna iesniegumu par nekustamā īpašuma „Sudrabvītoli” ar kadastra 

numuru 7886 003 0169 sadalīšanu divos īpašumos un jaunu nosaukumu piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Jāņa Vilcāna nekustamā īpašuma „Sudrabvītoli” sadali Sakstagala 

pagastā (lēmums pievienots).  

 

43. § 

Par Jeļenas Gubko nekustamā īpašuma „Bičkov” sadali Ozolaines pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Jeļenas Gubko pilnvarotās personas Aleksandra Gubko iesniegumu par 

nekustamā īpašuma „Bičkov” ar kadastra numuru 7876 002 0364 sadalīšanu divos īpašumos un 

jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Jeļenas Gubko nekustamā īpašuma „Bičkov” sadali Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots).  

 

44. § 

Par Antona Kurmeļova nekustamā īpašuma „Sidor” sadali Ozolaines pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Antona Kurmeļova pilnvarotas personas Aleksandra Gubko iesniegumu par 

nekustamā īpašuma „Sidor” ar kadastra numuru 7876 006 0119 sadalīšanu divos īpašumos un 

jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Antona Kurmeļova nekustamā īpašuma „Sidor” sadali Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots).  

 

45. § 

Par Daiņa Gudrika nekustamā īpašuma „Krastmala” sadali Lendţu pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Daiņa Gudrika iesniegumu par nekustamā īpašuma „Krastmala” ar kadastra 

numuru 7866 002 0039 sadali un nosaukuma piešķiršanu atdalītajai zemes vienībai, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Daiņa Gudrika nekustamā īpašuma „Krastmala” sadali Lendţu 

pagastā (lēmums pievienots).  

 

46. § 

Par Jura Dreļa  nekustamā īpašuma „Robeţnieki 1” sadali Silmalas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Jura Dreļa iesniegumu par nekustamā īpašuma „Robeţnieki 1” ar kadastra 

numuru 7888 014 0171 sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Jura Dreļa  nekustamā īpašuma „Robeţnieki 1” sadali Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots).  

 

47. § 

Par Hristinas Demčukas  nekustamā īpašuma „Lana” sadali Silmalas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Hristinas Demčukas iesniegumu par nekustamā īpašuma „Lana” ar kadastra 

numuru 7888 014 0264 sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Hristinas Demčukas  nekustamā īpašuma „Lana” sadali Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots).  

 

48. § 

Par Feliksa Pujata  nekustamā īpašuma „Prieţukalns” ar kadastra numuru 6876 005 0008 

sadali Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Feliksa Pujata  iesniegumu par nekustamā īpašuma „Prieţukalns” ar kadastra 

numuru 6876 005 0008 sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Feliksa Pujata  nekustamā īpašuma „Prieţukalns” ar kadastra 

numuru 6876 005 0008 sadali Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).  

 

 

49. § 

Par Pētera Kalneja  nekustamā īpašuma „Zelmeņi” ar kadastra numuru 6876 001 0073 

sadali Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Pētera Kalneja  iesniegumu par nekustamā īpašuma „Zelmeņi” ar kadastra 

numuru 6876 001 0073 sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 



Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Pētera Kalneja  nekustamā īpašuma „Zelmeņi” ar kadastra numuru 

6876 001 0073 sadali Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).  

 

50. § 

Par Allas Ratnikas nekustamā īpašuma „Dzērvenīte” sadali Čornajas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Allas Ratnikas iesniegumu par nekustamā īpašuma „Dzērvenīte” ar kadastra 

apzīmējumu 7846 010 0062 sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajai zemes vienībai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Allas Ratnikas nekustamā īpašuma „Dzērvenīte” sadali Čornajas 

pagastā (lēmums pievienots).  

 

51. § 

Par nekustamā īpašuma „Skrauču mājas” sadali Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Valijas Skraučas iesniegumu par nekustamā īpašuma „Skrauču mājas” ar 

kadastra apzīmējumu 7854 009 0142 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu 

atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Skrauču mājas” sadali Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots).  

 

52. § 

Par  Jāņa Tjarves  nekustamā īpašuma „Jāņozoli” sadali Silmalas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi SIA „Ziemeļkurzemes MRS” pilnvarotās personas Dmitrija Zabarina 

iesniegumu par nekustamā īpašuma “Jāņozoli” ar kadastra numuru 7888 005 0044 sadali divos 

īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamajam īpašumam, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Jāņa Tjarves nekustamā īpašuma „Jāņozoli” sadali Silmalas pagastā 

(lēmums pievienots).  

 

53. § 

Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0092 sadali Silmalas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Janīnas Zaozerskas pilnvarotās personas Edgara Nizina iesniegumu par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0092 adali divos īpašumos un jauna nosaukuma 

piešķiršanu atdalāmajam nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0092 sadali 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots).  

 

54. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0052 sadali un lietošanas mērķa 

noteikšanu Dricānu pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Donāta Piziča pilnvarotās personas Ingas Rūţas iesniegumu par zemes vienības 

sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0052 sadali un 

lietošanas mērķa noteikšanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots).  

 

55. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0231 sadali un lietošanas mērķa 

noteikšanu Dricānu pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 



 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0231 sadali un 

lietošanas mērķa noteikšanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots).  

 

56. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0055 sadali un lietošanas mērķa 

noteikšanu Dricānu pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0055 sadali un 

lietošanas mērķa noteikšanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots).  

 

57. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0133 sadali 

Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Stoļerovas pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0133 sadalīšanu divos zemes lietojumos, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 

002 0133 sadali Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots).  

 

58. § 

Par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0122 sadali 

Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Stoļerovas pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0122 sadalīšanu divos zemes lietojumos, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 



 

pieņemt lēmumu pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 

0122 sadali Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots).  

 

59. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Anastasijas Pavlovas nekustamā 

īpašuma „Aizupītes māja” sadalīšanai Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Anastasijas Pavlovas iesniegumu par nekustamā īpašuma – zemes gabala ar 

kadastra numuru 7878 002 0017 sadalīšanu trīs daļās (divos īpašumos), pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Anastasijas 

Pavlovas nekustamā īpašuma „Aizupītes māja” sadalīšanai Ozolmuiţas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

60. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Jāzepa Silagaiļa nekustamā  

īpašuma „Līdumi” sadalīšanai Dricānu pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Jāzepa Silagaiļa iesniegumu par nekustamā īpašuma – zemes gabala ar kadastra 

numuru 7850 007 0015 sadalīšanu divās daļās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Voldemāram Silagaiļam jautājuma izskatīšanā 

un balsošanā nepiedaloties, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Jāzepa Silagaiļa 

nekustamā īpašuma „Līdumi” sadalīšanai Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Valentīnas Deksnes nekustamā 

īpašuma „Sološi” sadalīšanai Lendţu pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Valentīnas Deksnes iesniegumu par nekustamā īpašuma – zemes gabala ar 

kadastra numuru 7866 002 0043 sadalīšanu divās daļās, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Valentīnas Deksnes 

nekustamā īpašuma „Sološi” sadalīšanai Lendţu pagastā (lēmums pievienots). 

 

62. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību  Marinas Abajevas un  

Nataļjas Čuvanovas „Abajevi” zemes vienības  ar kadastra  

apzīmējumu 7846 007 0070 sadalei Čornajas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi Marinas Abajevas un Nataļjas Čuvanovas iesniegumus par kopīpašuma 

„Abajevi” zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0070 sadalīšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību  Marinas Abajevas 

un Nataļjas Čuvanovas „Abajevi” zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0070 

sadalei Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Ozolmuiţa” 

Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegtu zemes ierīcības projektu Rēzeknes novada pašvaldības 

nekustamam īpašumam „Ozolmuiţa”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Ozolmuiţa” Ozolmuiţas pagastā(lēmums pievienots). 

 

64. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija lēmumā „Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Gulbji 2” Feimaņu pagastā” 
(Ziņo: P.Stanka) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības 

likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 30. un 50.punktu, SIA „Legao” valdes locekļa Georgija 

Stoļerova 2011.gada 16.augusta iesniegumu, un ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra 



priekšlikumiem, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar SIA „Legao” valdes locekļa Georgija Stoļerova iesniegumu par nosaukuma 

maiņu, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija lēmumā „Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Gulbji 2” Feimaņu pagastā (protokols 

Nr.12, 60.§) 2.punktā un izteikt sekojošā redakcijā: 

  

„2. Piešķirt atdalītajiem zemes īpašumiem – zemes gabalam Nr.2 platībā 1,93 ha 

nosaukumu „Gulbji 7” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (0601), zemes gabalam Nr.3 platībā 0,5 ha nosaukumu „Gulbji 

4” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(0601), zemes gabalam Nr.4 platībā 0,5 ha nosaukumu „Gulbji 5” un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (0601), zemes gabalam 

Nr.5 platībā 0,5 ha nosaukumu „Gulbji 6” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (0601), zemes gabalam Nr.1 platībā 2,63 ha 

saglabāt nosaukumu „Gulbji 2” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  

individuālo dzīvojamo māju apbūve (0601).” 

 

65. § 

Par pašvaldībai piekrītošā apbūvētā zemesgabala  ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0375 

iznomāšanu Mečislavam Butrimam Sakstagala pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Mečislava Butrima iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošā apbūvētā zemesgabala  ar kadastra apzīmējumu 

7886 002 0375 iznomāšanu Mečislavam Butrimam Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0667 

iznomāšanu Jeļenai Boibai Ozolaines pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jeļenas Boibas iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0667 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0667 iznomāšanu  Jeļenai Boibai Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 



67. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0268 

iznomāšanu Jānim Gailumam Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jāņa Gailuma iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7858 005 0268 iznomāšanu Jānim Gailumam Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0300 

iznomāšanu Zinaīdai Grahoļskai Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Zinaīdas Grahoļskas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7858 005 0300 iznomāšanu Zinaīdai Grahoļskai Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

69. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0268 

iznomāšanu Konstantīnam Jefimovam Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Konstantīna Jefimova iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7858 005 0268 iznomāšanu Konstantīnam Jefimovam Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



70. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem, 7858 005 0301 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ņinu Pujati Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Ņinas Pujates iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem, 

7858 005 0301 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ņinu Pujati Ilzeskalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

71. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0331  

iznomāšanu Marijai Stroţai  Strūţānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Marijas Stroţas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 

002 0331  iznomāšanu Marijai Stroţai  Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

72. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0218 

iznomāšanu Annai Bergmanei Strūţānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Annas Bergmanes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 

002 0218 iznomāšanu Annai Bergmanei Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



73. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0193 un 

7894 002 0103 iznomāšanu Donātam Laizānam Strūţānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Donāta Laizāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0193 un 7894 002 0103 iznomāšanu Donātam Laizānam Strūţānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

74. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0319 

iznomāšanu Ivitai Silagailei Strūţānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Ivitas Silagailes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

deputātam Voldemāram Silagaiļam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,               

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 

002 0319 iznomāšanu Ivitai Silagailei Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

75. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0315 

iznomāšanu Anitai Gaspaţiņai Strūţānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Anitas Gaspaţiņas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 

002 0315 iznomāšanu Anitai Gaspaţiņai Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



76. § 

Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0086  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonu Treikuli Dricānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Leona Treikaļa iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

006 0086 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonu Treikuli Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

77. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0430 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Jančenko Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Marijas Jančenko iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0430 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Jančenko Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

78. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 0161 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Pleišu Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jura Pleiša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

006 0161 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Juri Pleišu Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 



79. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0255 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Robertu Apšenieku Dricānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Roberta Apšenieka iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

007 0255 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Robertu Apšenieku Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

80. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 008 010 0200 un 

7872 010 0201 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Rukmanu 

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Viktora Rukmana iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 

008 010 0200 un 7872 010 0201 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru 

Rukmanu Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

81. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumā  

„Par rezerves zemes fonda zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7882 007 0085, 7882 

007 0251, 7882 007 0252 iznomāšanu Regīnai Ivanovai Rikavas pagastā” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Rikavas pagasta pārvaldes 2011.gada 25.augusta 

iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto par to, ka, ka ir radusies 

pārrakstīšanās kļūda iznomāšanai paredzēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 007 

0251 un 7882 007 0252 platībā un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo 



daļu, kas nosaka, ka iestāde jebkurā laikā administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas 

pārrakstīšanās vai matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas nemaina lēmuma būtību: 

 

1. Labot Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumā „Par rezerves zemes 

fonda zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7882 007 0085, 7882 007 0251, 7882 

007 0252 iznomāšanu Regīnai Ivanovai Rikavas pagastā” (protokols Nr.16, 70.§), 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 007 0251 platību no 0,5 ha uz 3,0 ha 

un 7882 007 0252 platību no 0,5 ha uz 0,05 ha. 

2. Lēmumu norakstu nosūtīt Regīnai Ivanovai (Upes iela 2-1, c.Rikava, Rikavas  pagasts, 

Rēzeknes novads, LV - 4648) un Rikavas pagasta pārvaldei. 

 

82. § 

Par 2007.gada 6.novembra zemes nomas līguma pagarināšanu ar Staņislavu Slaviku 

Strūţānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Staņislava Slavika iesniegumu par Lauku apvidus zemes nomas līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 6.novembra zemes nomas līguma pagarināšanu  ar 

Staņislavu Slaviku Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

83. § 

Par 2007.gada 6.novembra zemes nomas līguma pagarināšanu ar Vitoldu Bautri  

Strūţānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Vitolda Bautra iesniegumu par Lauku apvidus zemes nomas līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 6.novembra zemes nomas līguma pagarināšanu ar Vitoldu 

Bautri Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

84. § 

Par grozījumiem 2009.gada 29.aprīļa zemes nomas līgumā Nr.24 ar Viktoru Jermakovu 

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Viktora Jermakova iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 



Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 29.aprīļa zemes nomas līguma Nr.24 ar 

Viktoru Jermakovu Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

85. § 

Par grozījumiem 2009.gada 6.aprīļa zemes nomas līgumā Nr.70 ar Ritu Černobrovu 

Lūznavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Ritas Černobrovas iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 6.aprīļa zemes nomas līgumā Nr.70 ar Ritu 

Černobrovu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

86. § 

Par grozījumiem 2007.gada 31.oktobra zemes nomas līgumā Nr.20 ar Valentīnu 

Strogonovu Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Valentīnas Strogonovas iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 31.oktobra zemes nomas līgumā Nr.20 ar 

Valentīnu Strogonovu Ozolmuiţas pagastā (lēmums pievienots). 

 

87. § 

Par grozījumiem 2007.gada 15. februāra zemes nomas līgumā ar Zentu Krišāni  

Dricānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Zentas Krišānes iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, platības 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 15. februāra zemes nomas līgumā ar Zentu 

Krišāni Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 



88. § 

Par 2009.gada 9.marta zemes nomas līguma nr.54 grozīšanu ar Ēriku Valteru  

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Ērika Valtera pilnvarotās personas Anitas Feldmanes iesniegumu par zemes 

nomas līguma grozīšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0152, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 9.marta zemes nomas līguma Nr.54 grozīšanu ar Ēriku 

Valteru Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

89. § 

Par 2007.gada 21.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Genovefu Pujati  

 Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Genovefas Pujates iesniegumu par atteikšanos no zemes ar kadastra 

apzīmējumu 7858 005 0366, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 21.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Genovefu 

Pujati  Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

90. § 

Par 2006.gada 1.marta zemes nomas līguma izbeigšanu ar AS „Latvijas Krājbanka” 

Maltas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi AS „Latvijas Krājbanka” 2011.gada 3.augusta iesniegumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2006.gada 1.marta zemes nomas līguma izbeigšanu ar AS „Latvijas 

Krājbanka”  Maltas  pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



91. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Ludmilas Muravjovas 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augustā Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2180, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Ludmilas Muravjovas (lēmums pievienots). 

 

92. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Fjodora Baikova 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augusta Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2178, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Fjodora Baikova (lēmums pievienots). 

 

93. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Antoņinas Brunovas 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augustā Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2179, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Antoņinas Brunovas (lēmums pievienots). 

 

 

 



94. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Rolanda Rancāna 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augusta Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2177, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Rolanda Rancāna (lēmums pievienots). 

 

95. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Aivara Ūdra 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augusta Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2176, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Aivara Ūdra (lēmums pievienots). 

 

96. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Valentīnas Vonogas 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augustā Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2163, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Valentīnas Vonogas (lēmums pievienots). 

 

 

 



97. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

Ņinas Začestes 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augustā Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2174, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Ņinas Začestes (lēmums pievienots). 

 

98. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Jelenas Čumikovas 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augustā Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2173, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Jelenas Čumikovas (lēmums pievienots). 

 

99. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Jāzepa Teilāna 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augusta Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2171, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Jāzepa Teilāna (lēmums pievienots). 

 

 

 



100. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Ināras Kāpostes 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augusta Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2175, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Ināras Kāpostes (lēmums pievienots). 

 

101. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Vasīlija Roţkova 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augusta Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2184, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Vasīlija Roţkova (lēmums pievienots). 

 

102. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Vitolda Leigovnieka 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augusta Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2186, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Vitolda Leigovnieka (lēmums pievienots). 

 

 

 



103. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

Ivara Kovaļonoka 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augusta Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2187, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Ivara Kovoļenoka (lēmums pievienots). 

 

104. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā  

no mācību raţošanas centra zemnieku saimniecības „Jaunaglona” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augusta Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2188, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no mācību raţošanas centra zemnieku saimniecības „Jaunaglona” (lēmums pievienots). 

 

105. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā  

no SIA „Tanal” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augusta Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2181, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no SIA „Tanal” (lēmums pievienots). 

 

 

 



106. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā  

no SIA „KLIK” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augusta Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2183, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no SIA „KLIK” (lēmums pievienots). 

 

107. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā  

no SIA „DiNik A” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augusta Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2185, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no SIA „DiNik A” (lēmums pievienots). 

 

108. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā  

no SIA „Rema kokaudzētava” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.augusta Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2189, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no SIA „Rema kokaudzētava” (lēmums pievienots). 

 

 

 



109. § 

Par dzīvojamās telpu īres līguma laušanu ar Kristīni Leščinsku Lendţu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Kristīnes Leščinskas iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Kristīni Leščinsku par telpu īri, kas atrodas 

Egļu iela 1-6, Lendţu pagastā, Rēzeknes novadā.  

2. Uzdot Lendţu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Kristīni Leščinsku. 

 

110. § 

Par dzīvojamās telpu īres līguma laušanu ar Lūciju Lidiju Davidenkovu  

Lendţu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Lūcijas Lidijas Davidenkovas iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma 

laušanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Lūciju Lidiju Davidenkovu par telpu īri, kas 

atrodas Egļu iela 1-1, Lendţu pagastā, Rēzeknes novadā.  

2. Uzdot Lendţu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Lūciju Lidiju 

Davidenkovu. 

 

111. § 

Par Jāņa Ratnieka izslēgšanu no dzīvojamās telpu īres līguma Nr.39-2004  

Lendţu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jāņa Ratnieka iesniegumu par izslēgšanu no dzīvojamās telpu īres līguma 

Nr.39-2004, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu un 

Lendţu pagasta pārvaldes 2011.gada 30.augusta atzinumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Svītrot no 2008.gada 21.februārī Vienošanās Nr.1 pie dzīvojamās telpas īres līguma 

Nr.39-2004 no 30.01.2004. 4.punkta 2.apakšpunktu „2. Jānis Ratnieks, personas kods”. 



2. Uzdot Lendţu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un noslēgt 

vienošanos par grozījumiem dzīvojamās telpas īres līgumā ar Mārīti Ratniku. 

 

112. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Liānai Petrovai Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Liānas Petrovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Liānai Petrovai Strūţānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Liānu Petrovu. 

 

113. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Vladislavai Gruznovai Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Vladislavas Gruznovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 

8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Vladislavai Gruznovai Strūţānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Vladislavu Gruznovu. 

 

114. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Svetlanai Garionei Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Svetlanas Gariones iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.augusta 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Svetlanai Garionei Strūţānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Svetlanu Garioni. 



115. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Igoram Ţukam Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Igora Ţuka iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Igoram Ţukam Strūţānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Igoru Ţuku. 

 

116. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Tatjanai Antropovai Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Tatjanas Antropovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 

veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Tatjanai Antropovai Strūţānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Tatjanu Antropovu. 

 

117. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Elitu Tutāni Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Elitu Tutāni, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa 

Nr.13 īri, kas atrodas Strūţānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2011.gada 6.augusta līdz 2012.gada 5.februārim. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Elitu Tutāni. 

 

118. § 



Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Antoņinu Igauni Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām”  11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Antoņinu Igauni, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par 

dzīvokļa Nr. 2 īri, kas atrodas Strūţānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2011.gada 2.jūlija līdz 2012.gada 1.janvārim. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Antoņinu Igauni. 

 

119. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2
1. punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš 

līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika 

studiju programmā”, iekļaujot Svetlanu Garioni, personas kods, dzīvojošu Rēzeknes novads, ar 

kārtas Nr.10, iekļaujot Vladislavu Gruznovu, personas kods, dzīvojošu Rēzeknes novads, ar 

kārtas Nr.11. 

 

120. § 

Par grozījumiem personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā kārtībā, apstiprināšanu 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3. panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2011.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 



Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu 

jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā 

kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 

24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika 

studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

121. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 

2011.gada 8.septembrī priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audţu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā” (pielikums Nr.1 pievienots).  

 

Sēde slēgta 14.00 

 

Sēdes vadītāja              E.Pizāne  16.09.2011. 

 

Protokoliste              I.Turka       16.09.2011. 

 


